中标供应商公告内容
项目名称：仙居县力天市政工程有限公司球墨铸铁水表箱采购项目（非政府采购）

[项目编号：TZHT-2024-043]

	中标供应商名称
	浙江永能给排水设备有限公司
	营业执照中的负责人
	袁永康

	供应商地址
	浙江省长兴县水口乡龙山村

	中标标的

	序号
产品名称
规格型号
承载力 （KN）
单位
数量
单价(元）
合计(元）
单价最高限价（元）
1

球墨铸铁水 表箱盖、座
1800*850 球墨铸铁 不小于 400KG

≥300
套

120
2440
292800
2901
2

1600*850 球墨铸铁 不小于 360KG

≥300
套

130
2196
285480
2611
3

300*600 球墨铸铁 不小于 40KG

≥200
套

8

236
1888
290
4

500*600 球墨铸铁 不小于 60KG

≥200
套

8

353
2824
435
5

600*930 球墨铸铁 不小于 80KG

≥250
套

5

475
2375
580
6

球墨铸铁阀 门井盖、座
φ700 球墨铸铁 不小于 100KG

≥400
套

800
589
471200
688
7

Φ300 球墨铸铁 不小于 20KG

≥50
套

500
118
59000
145
总价(元）
1115567
服务要求：符合采购文件要求。

服务期限：详见采购文件




